第一頁 共一頁

裝

訂

線

教育部 函
機關地址：10051臺北市中山南路 5號

承 辦 人：曾昱蒼

電    話：(02)77365871

傳    真：(02)23976943

受文者：大華學校財團法人大華科技大學
發文日期：中華民國 103年 4月 16日

發文字號：臺教高(一)字第 1030050584號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：為提供學校教職員生知悉政府人才培育政策訊息，請惠於

貴校網站首頁就行政院「政院 e點通」主題網「用人才助

企業打天下」專文加強露出或建立連結，請 查照。

說明：

一、依據行政院發言人辦公室 103年 4 月 3 日院臺發言字第

1030130451號函辦理。

二、旨揭專文瀏覽路徑為：政院 e點通＞時政講義＞用人才助

企業打天下（http://news.ey.gov.tw）。

正本：各公私立大專校院

副本：本部技術及職業教育司、高等教育司

 檔    號：

 保存年限：